

Asker kommune

Knud Askers vei 24

Postboks 353

1372 Asker

Telefon: 66 90 90 00

E-post: post@asker.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.asker.kommune.no/>**Offentlig høring - høringssvar**

Innsender		
Innsender er: Organisasjon registrert i Enhetsregisteret		
Org.nr. 974540193	Forening/organisasjon Asker næringsråd	
Adresse Drammensveien 915	Postnr. 1383	Poststed Asker
E-postadresse post@askern.no		Telefonnr. 66906080
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Yngve	Etternavn Bastesen	

Saken gjelder
Velg sak du vil gi høringssvar til Rådmannens forslag til Handlingsprogram 2019 – 2022
Saksnr. 17/18629
Høringssvar Prosjekt: Synliggjøring av tiltak i kommunen og Næringslivet innenfor Bærekraft
Kommunen baserer seg på Bærekraft for sammenslåingen med Røyken og Hurum. Næringsrådet har så arrangert 2 konferanser med dette temaet og etablert et fagnettverk med 12 bedrifter innenfor Bærekraft. Samtidig har Kommunen v/ Næringsssjef startet et arbeide med å gi ut en "bærekraftsavis" som et extranummer av AskerPosten som skal vise hvordan 30 bedrifter i Nye Asker tar ansvar innenfor Bærekraft.
Ber om øremerkede midler for å synliggjøre gode tiltak gjennom et samarbeidsprosjekt næringsliv, kommune og næringsrådet der vi:
<ol style="list-style-type: none"> 1. Markedsfører og gjennomfører kampanjer og kurs for kompetanseheving og informasjonsmøter med næringslivet for å lære mer om Bærekraft. 2. Markedsfører / kampanjer / gjennomfører gruppesertifisering i Næringslivet for at flest mulig skal sertifisere miljøledelse. Samsvarer med kommunens utkast miljøplan for klima, energi og miljø. 3. Digitalisere og vedlikeholde "bærekraftsavis" for å markedsføre samfunnets og næringslivets bidrag til en mer Bærekraftig kommune. (Asker Explorer)
Prosjektet gjennomføres i 2019 som et samarbeidsprosjekt med næringsliv og kommunen, der resultatet kan måles i antall bedrifter som har fått kompetanseheving og antall som har blitt sertifisert i en periode.
Ber om NOK 300.000 fra Asker kommune for å dekke kostnader med de 3 punktene over. Næringslivet og egeninnsats fra Næringsrådet vil være finansierende for et tilsvarende beløp.
Det er utarbeidet med detaljert prosjektforslag.

Dokumentasjon

Offentlig høring - høringssvar

Beskrivelse	Last opp dokumentasjon	Ettersendes per post
-------------	------------------------	----------------------